
 

Момчило 
Весовић 

 

САВЕЗ АМАТЕРСКИХ КУЛТУРНО-УМЈЕТНИЧКИХ 
ДРУШТАВА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

Алеја Светог Саве бр. 16, 78000 Бања Лука; Ж.Р. 571-010-00000736-87; ЈИБ: 4402632250008; Е-mail: 

sakudrs@gmail.com 

Предсједник: +387 (0) 65 518 576 Генерални секретар: +387 (0) 66 015 282 Предсједник ИО: +387 (0) 66 734 

117 

 
Број: 25/13-01/2017 
Датум: 26. 3. 2017. г. 

 
На основу чланова 13 и 14 Статута Савеза аматерских културно-

умјетничких друштава Републике Српске, на сједници одржаној 26. 3. 2017. 
године, Скупштина Савеза донијела је: 

 
 

О Д Л У К У 
о висини и начину плаћања чланарине 

 
 
 

I 

Висина годишње чланарине у Савезу 
износи 120,00 КМ (стотинудвадесеткм). 

 

II 

Чланарина се уплаћује до 31. 12. текуће године за наредну 
годину. 

 

III 

Чланарину из 2016. и 2017. године потребно измирити у току 2017. године. 
 

IV 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

 

ДОСТАВИТИ: 

1. Чланицама 

2. Огласна табла 
3. А/А 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

www.sakudrs.com 

mailto:sakudrs@gmail.com
http://www.sakudrs.com/

